
お客様各位 

平成 28 年 2 月 

 

 

お申し込みから学習開始までの流れについて 

 

平素より弊社教育サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、弊社システムの変更に伴い、３月生クラスへのお申し込みより下記にご案内の通

り、受講料お支払い確認後の教材発送へ変更させていただくこととなりましたのでお知らせ

致します。案内書およびインターネットサイト等でのご案内と相違していることをお詫び申

し上げます。 

 

 なお、２月生（２月開講の通学コースおよび２月お申込の通信コース）につきまして

は、変更ございません。 

 

これまでどおりのお引き立てを賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【３月生クラス以降のお申し込みから学習開始までの流れ】 

１．受講申し込みを行ってください。 

２．受講料お支払いのお手続きを行ってください。 

３．教材をお受け取りください。 

４．学習のスタートとなります。 

※受講料お支払い確認が取れ次第の教材発送となります。（医療事務講座修了生向け専

修コースにおきましては、初回開講時に教材をお渡しいたします。） 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ニチイ学館 

教育講座お客様センター 

フリーダイヤル：0120-555-212（受付時間：年中無休／24 時間対応） 

 

以上 


